
111440-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 111440-2024 - Risultati

Svezia – Servizi di gestione dati – System avseende hantering av patientnära analysresultat 
(PNA)
OJ S 38/2024 22/02/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture - Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Karolinska Universitetssjukhuset
E-mail: jing.guan@regionstockholm.se
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: System avseende hantering av patientnära analysresultat (PNA)
Descrizione: upphandlingen avseende ett system för dataöverföring av patientnära 
analysresultat (PNA) som en helhetslösning.
Identificativo della procedura: 4673a54a-309c-458c-9d80-fe26ceac419d
Identificativo interno: K 2023-3569
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72322000 Servizi di gestione dati

Luogo di esecuzione
Ovunque

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 20 000 000,00 SEK

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Adm krav
Descrizione: upphandlingen avseende ett system för dataöverföring av patientnära 
analysresultat (PNA) som en helhetslösning
Identificativo interno: K 2023-3569

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Natura aggiuntiva dell'appalto: Forniture

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/111440-2024
mailto:jing.guan@regionstockholm.se


111440-2024 Page 2/5

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 72322000 Servizi di gestione dati

Luogo di esecuzione
Ovunque

Luogo di esecuzione
Ovunque

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Data di fine durata: 31/12/2030

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Förlängning är 36 månader

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: bästa förhållande mellan pris och kvalitet
Descrizione: pris 50% kvalitet 50%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Stockholm

Lotto: LOT-0002
Titolo: Krav på AG
Descrizione: kvalificeringskrav på anbudsgivare
Identificativo interno: K 2023-3569

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85150000 Servizi di imaging medicale

Luogo di esecuzione
Ovunque

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025



111440-2024 Page 3/5

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Data di fine durata: 31/12/2030

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Förlängning är 36 månader

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 0
: Criterio

: Tipo Qualità
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 0

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Stockholm

Lotto: LOT-0003
Titolo: PNA
Descrizione: ett system för dataöverföring av patientnära analysresultat (PNA) som en 
helhetslösning
Identificativo interno: K 2023-3569

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85148000 Servizi di analisi mediche

Luogo di esecuzione
Ovunque

Luogo di esecuzione
Ovunque

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2025
Data di fine durata: 31/12/2030

Rinnovo



111440-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

Rinnovi massimi: 2
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Förlängning är 36 månader

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 0
: Criterio

: Tipo Qualità
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 0

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Förvaltningsrätten i Stockholm

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Karolinska Universitetssjukhuset
Numero di registrazione: 2321000016
Servizio: Inköpsavdelningen
Indirizzo postale: Inköpsavdelningen
Località: Stockholm
Codice postale: 171 76
Suddivisione del paese (NUTS): Stockholms län (SE110)
Paese: Svezia
Referente: Jing Guan



111440-2024 Page 5/5

8.1.

E-mail: jing.guan@regionstockholm.se
Telefono: +46 (0)70-2157803
Indirizzo internet: http://www.karolinska.se
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Förvaltningsrätten i Stockholm
Numero di registrazione: 202100-2742
Località: Stockholm
Codice postale: 115 76
Suddivisione del paese (NUTS): Stockholms län (SE110)
Paese: Svezia
E-mail: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Telefono: 08-561 680 00
Indirizzo internet: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 2ea685d0-7c49-4e6e-ae1c-5097f2ab5a42  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 20/02/2024 14:38:19 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 20/02/2024 14:38:23 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: svedese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 111440-2024
Numero dell'edizione della GU S: 38/2024
Data di pubblicazione: 22/02/2024

mailto:jing.guan@regionstockholm.se
http://www.karolinska.se
mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-stockholm

